
Referitor la MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1695195041202 din 20.09.2023, concurs 

lansat prin portalul achiziții.md, cu deschiderea ofertelor la 28.09.2023, ora 11:00. 

 

Stimate operator economic, 

Prin prezenta, Agenția de Stat pentru Proprietatea Intelectuală (AGEPI) Vă mulțumește 

pentru participarea la concursul de valoare mică privind achiziționarea Medaliilor pentru 

Expoziția Internațională Specializată (EIS) „Infoinvent-2023”, inclusiv cutiilor pentru medalii, 

Cod CPV 18512200-3, conform necesităților AGEPI pentru anul 2023. 

Până la termenul limită – data 28.09.2023, ora 11:00 a depus oferta operatorul economic 

„REXART” SRL cu propunerea financiară pentru: 

- Lotul 1: Medalii pentru Expoziția Internațională Specializată (EIS) „Infoinvent-

2023” în sumă de 25500,00 de lei fără TVA; 

- Lotul 2: Cutie din catifea pentru medalii în sumă de 34500,00 de lei fără TVA; 

Urmare examinării și evaluării ofertei prezentate, s-au constatat următoarele:  

Oferta prezentată de „REXART” SRL corespunde cerințelor de calificare și specificațiilor 

tehnice pentru ambele loturi. Propunerea financiară se încadrează în valoarea estimată a achiziției 

(70000,00 lei fără TVA). Mostrele prezentate corespund specificațiilor tehnice solicitate. 

În conformitate cu pct. 41 din Regulamentul cu privire la achizițiile publice de valoare mică, 

aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 870/2022, Grupul de lucru în domeniul achizițiilor publice 

în cadrul AGEPI a decis atribuirea contractului de achiziție publică de valoare mică privind 

achiziționarea Medaliilor pentru Expoziția Internațională Specializată (EIS) „Infoinvent-

2023”, inclusiv cutiilor pentru medalii, operatorului economic „REXART” SRL , cu propunerea 

financiară în sumă de 60000,00 de lei fără TVA /72000,00 cu TVA, oferta căruia corespunde 

cerințelor de calificare și specificaților tehnice. 

 

Denumirea bunului, 

Cod CPV 18512200-3 

Denumirea 

operatorul

ui 

economic 

Cantitatea 

şi unitatea 

de măsură 

Preţ 

unitar, lei 

fără TVA 

Preţ 

unitar, lei 

cu TVA 

Suma, lei 

fără TVA 

Suma, lei 

cu TVA 

Lot 1: Medalii pentru Expoziția Internațională Specializată (EIS) „Infoinvent-2023” 

1. Medalii de aur cu 

aplicarea LOGO-lui, cu 

panglică tricoloră 

„REXART

” SRL 

140 buc. 85,00 102,00 11900,00 14280,00 

2. Medalii de argint cu 

aplicarea LOGO-lui, cu 

panglică tricoloră 

80 buc. 85,00 102,00 6800,00 8160,00 

3. Medalii de bronz cu 

aplicarea LOGO-lui, cu 

panglică tricoloră 

80 buc. 85,00 102,00 6800,00 8160,00 

TOTAL LOT 1     25500,00 30600,00 

Lot. 2: Cutie din catifea pentru medalii 

1. Cutie din catifea 

(plușată), pentru medalii 
„REXART” 

SRL 

300 buc. 115,00 138,00 34500,00 41400,00 

TOTAL LOT 2     34500,00 41400,00 

TOTAL LOT și LOT 2     60000,00 72000,00 

 

 

Vadim URSU 

Președinte al grupului de lucru în domeniul 

 achizițiilor publice în cadrul AGEPI 

Tel.: +37322188688; 079928202 

E-mail:  tender@agepi.gov.md. 

vadim.ursu@agepi.gov.md 

Web:   www.agepi.gov.md 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1695195041202
mailto:tender@agepi.gov.md
file:///C:/Users/vursu/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9IJZJVCK/www.agepi.gov.md

		2023-10-11T16:20:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




